Załącznik nr 1
do uchwały nr 104/12
Zarządu Powiatu we Włocławku

z dnia 3 lutego 2012r.

zmieniający załącznik nr 2


do uchwały nr X/129/11

Rady Powiatu we Włocławku

z dnia 29 grudnia 2011 roku

Zmiana w planie wydatków budżetu powiatu na 2012 rok

	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Treść
	Przed zmianą
	Zmiana
	Po zmianie

	710
	 
	 
	Działalność usługowa
	2 201 200,00
	0,00
	2 201 200,00

	 
	71014
	 
	Opracowania geodezyjne i kartograficzne
	1 691 200,00
	0,00
	1 691 200,00

	 
	 
	4210
	Zakup materiałów i wyposażenia
	85 000,00
	15 900,00
	100 900,00

	 
	 
	4300
	Zakup usług pozostałych
	1 084 042,00
	- 15 900,00
	1 068 142,00

	750
	 
	 
	Administracja publiczna
	6 143 681,00
	0,00
	6 143 681,00

	 
	75020
	 
	Starostwa powiatowe
	5 306 131,00
	0,00
	5 306 131,00

	 
	 
	4210
	Zakup materiałów i wyposażenia
	303 000,00
	10 000,00
	313 000,00

	 
	 
	4270
	Zakup usług remontowych
	58 500,00
	- 10 000,00
	48 500,00

	 
	

	Razem:
	60 882 685,00
	0,00
	60 882 685,00


Dane uzupełniające do załącznika nr 2 dotyczącego zmian w planie wydatków budżetu powiatu na 2012 rok

	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Treść
	Przed zmianą
	Zmiana
	Po zmianie

	710
	 
	 
	Działalność usługowa
	2 201 200,00
	0,00
	2 201 200,00

	 
	71014
	 
	Opracowania geodezyjne i kartograficzne
	1 691 200,00
	0,00
	1 691 200,00

	 
	 
	4210
	Zakup materiałów i wyposażenia
	85 000,00
	15 900,00
	100 900,00

	 
	 
	 
	Starostwo Powiatowe we Włocławku
	85 000,00
	15 900,00
	100 900,00

	 
	 
	4300
	Zakup usług pozostałych
	1 084 042,00
	- 15 900,00
	1 068 142,00

	 
	 
	 
	Starostwo Powiatowe we Włocławku
	1 084 042,00
	- 15 900,00
	1 068 142,00

	750
	 
	 
	Administracja publiczna
	6 143 681,00
	0,00
	6 143 681,00

	 
	75020
	 
	Starostwa powiatowe
	5 306 131,00
	0,00
	5 306 131,00

	 
	 
	4210
	Zakup materiałów i wyposażenia
	303 000,00
	10 000,00
	313 000,00

	 
	 
	 
	Starostwo Powiatowe we Włocławku
	303 000,00
	10 000,00
	313 000,00

	 
	 
	4270
	Zakup usług remontowych
	58 500,00
	- 10 000,00
	48 500,00

	 
	 
	 
	Starostwo Powiatowe we Włocławku
	58 500,00
	- 10 000,00
	48 500,00

	 
	

	Razem:
	60 882 685,00
	0,00
	60 882 685,00


